
Classement Etape 1 par Catégories (avec pénalités Prologue)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2024 11:24

Pos. N° Nom Moto Catégorie Pos. cat. Temps SP Pénalités Temps total Ec. 1er

RALLYE 1 ACERBIS/HELITE/SHAD
1 5 COULANGES Charlie KTM 890 890 DUKE R RALLYE 1 1 8:24.79 0 00:08:24.79 -
2 43 RHODES Bastien APRILIA 1100 TUONO V4 RALLYE 1 2 8:32.79 0 00:08:32.79 8.00
3 2 PREUDHOMME Benjamin KTM 990 DUKE 890 RALLYE 1 3 8:38.98 0 00:08:38.98 14.19
4 4 AUZOUX Christopher TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RALLYE 1 4 8:42.63 0 00:08:42.63 17.84
5 13 GONZALEZ Emmanuel KTM 890 DUKE 890 RALLYE 1 5 8:51.73 0 00:08:51.73 26.94
6 7 RECOUR Hugo TRIUMPH 765 RALLYE 1 6 8:52.39 0 00:08:52.39 27.60
7 15 FAYOLLE Jean Francois APRILIA 1100 TUONO FACTORY RALLYE 1 7 9:09.17 0 00:09:09.17 44.38
8 319 VRY Sebastien YAMAHA 850 MT09 SP RALLYE 1 8 9:25.99 15 00:09:40.99 1:16.20
9 46 PERROT Enzo KTM 1301 SUPER ADVENTURE S RALLYE 1 9 9:43.38 0 00:09:43.38 1:18.59
10 40 UNAL Thierry KTM 890 DUKE 890R RALLYE 1 10 9:46.90 7 00:09:54.40 1:29.61
11 26 MASSON Hugues-Olivier APRILIA 1100 TUONO V4 FACTORY RALLYE 1 11 9:55.62 0 00:09:55.62 1:30.83
12 41 UNAL Remi TRIUMPH 765 STREET TRIPLE 765 RS RALLYE 1 12 9:56.01 0 00:09:56.01 1:31.22
13 312 MONTET Erick KTM 1300 1290 SUPERDUKE RALLYE 1 13 9:49.72 7 00:09:57.22 1:32.43
14 47 FAJOU Florian KTM 890 890 DUKE R RALLYE 1 14 9:59.92 0 00:09:59.92 1:35.13
15 23 BLANCHON Leo YAMAHA 889 MT-09 RALLYE 1 15 10:00.09 0 00:10:00.09 1:35.30
16 64 GROSSE Johann YAMAHA 850 MT-09 RALLYE 1 16 10:00.96 0 00:10:00.96 1:36.17
17 25 ASFAUX Antoine TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 17 10:01.37 0 00:10:01.37 1:36.58
18 323 CORNELIS Arnaud YAMAHA 890 TRACER 9 RALLYE 1 18 9:47.83 15 00:10:02.83 1:38.04
19 21 STEPHAN Pierre KTM 890 DUKE R RALLYE 1 19 9:29.15 45 00:10:14.15 1:49.36
20 37 BONNIERE Arnaud KTM 890 890 DUKE RALLYE 1 20 9:36.83 37 00:10:14.33 1:49.54
21 42 BONNAURE Frederic TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 21 10:35.24 0 00:10:35.24 2:10.45
22 22 BARAY Julien TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 22 10:01.03 37 00:10:38.53 2:13.74
23 39 BOURGOUIN Pierre-Emmanuel KTM 1301 1290 SUPER ADVENTURE RALLYE 1 23 10:40.07 0 00:10:40.07 2:15.28
24 61 GAZELLE Pierre Alexandre / BRIZE Alexis HONDA 1100 CRF1100 / RALLYE 1 24 10:21.44 22 00:10:43.94 2:19.15
25 324 LEGAGNOUX Gaetan TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RALLYE 1 25 10:44.91 0 00:10:44.91 2:20.12
26 24 DESTRAZ Jeremiah APRILIA 1100 TUONO RALLYE 1 26 10:06.02 52 00:10:58.52 2:33.73
27 38 BOURSIER Michel KTM 890 DUKE 890 R RALLYE 1 27 10:59.99 0 00:10:59.99 2:35.20
28 314 GUYOMARCH Maxime TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RALLYE 1 28 11:06.25 0 00:11:06.25 2:41.46
29 66 GUG Alexandre BMW 1000 S1000R RALLYE 1 29 10:51.27 15 00:11:06.27 2:41.48
30 320 BARRIAL Denis KTM 890 DUKE 890 R RALLYE 1 30 9:43.24 90 00:11:13.24 2:48.45
31 315 FAGUAY Lucas YAMAHA 850 MT09 RALLYE 1 31 11:20.56 15 00:11:35.56 3:10.77
32 59 MONOSTORI Michel KTM 890 890 ADVENTURE RALLYE 1 32 11:39.74 0 00:11:39.74 3:14.95
33 321 BESNARD Amelie TRIUMPH 765 STREET TRIPLE R RALLYE 1 33 10:51.66 60 00:11:51.66 3:26.87
34 72 BERGER Mickael / BERGER Muriel KTM 1290 SUPER ADVENTURE / RALLYE 1 34 11:30.43 22 00:11:52.93 3:28.14
35 71 LOTH Dominique TRIUMPH 765 765RS RALLYE 1 35 11:53.32 0 00:11:53.32 3:28.53
36 69 SCHLESINGER Frederic KTM 890 RALLYE 1 36 11:27.40 30 00:11:57.40 3:32.61
37 32 LAMOUR Marc DUCATI 1100 STREETFIGHTER V4S RALLYE 1 37 11:19.08 52 00:12:11.58 3:46.79
38 322 DE GERMAY Briac SUZUKI 750 GSR RALLYE 1 38 11:27.85 75 00:12:42.85 4:18.06
39 65 PAQUIN William APRILIA 1000 TUONO RALLYE 1 39 11:27.82 127 00:13:35.32 5:10.53
40 317 CHRISTOPHE Adrien YAMAHA 850 MT-09 RALLYE 1 40 12:39.21 240 00:16:39.21 8:14.42

Abandon
41 35 BERNARDIN Gregory SUZUKI 1000 GSXR RALLYE 1 41 5:58.83 165 00:08:43.83 2 Sp.
42 45 DA SILVA MARTINS Christopher TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 42 13:36.36 0 00:13:36.36 3 Sp.
43 68 JOUANEN Manuel TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RALLYE 1 43 - 0 - -
44 316 THIVOLLET Fabien YAMAHA 600 FAZER RALLYE 1 44 - 0 - -
45 318 CORBERAND Julien TRIUMPH 765 STREET TRIPLE R RALLYE 1 45 - 0 - -

RALLYE 2 ACERBIS/HELITE/SHAD
1 1 SCHILTZ Bruno SUZUKI 800 GSX8S RALLYE 2 1 8:28.80 0 00:08:28.80 -
2 14 BREBION Tanguy HUSQVARNA 701 SUPERMOTO RALLYE 2 2 8:33.91 0 00:08:33.91 5.11
3 6 JOUANEN Vincent KTM 500 EXC RALLYE 2 3 8:34.69 0 00:08:34.69 5.89
4 10 VERMOREL Sylvain HUSQVARNA 693 701 SUPERMOTO RALLYE 2 4 8:54.35 0 00:08:54.35 25.55
5 12 COUGOULE Remi KTM 690 SMCR RALLYE 2 5 8:58.89 0 00:08:58.89 30.09
6 130 BURCKEL Francois HUSABERG 570 FS RALLYE 2 6 9:38.22 0 00:09:38.22 1:09.42
7 117 BONCOEUR Guillaume/CORNILLAT Alexa… CF MOTO 800 800 NK RALLYE 2 7 9:57.03 0 00:09:57.03 1:28.23
8 127 ALLEMAND Arnaud YAMAHA 600 FZ6 RALLYE 2 8 10:07.53 0 00:10:07.53 1:38.73
9 344 GENTON Anthony YAMAHA 689 TENERE RALLYE 2 9 10:05.80 7 00:10:13.30 1:44.50
10 120 SOARES Antonio KTM 690 SMC-R RALLYE 2 10 10:28.18 0 00:10:28.18 1:59.38
11 114 AUBEY Bastien TRIUMPH 675 STREET TRIPLE R RALLYE 2 11 10:50.82 15 00:11:05.82 2:37.02
12 112 STEPHAN Philippe APRILIA 660 660 TUONO RALLYE 2 12 11:13.37 0 00:11:13.37 2:44.57
13 136 D'ABRIGEON Franck GASGAS 690 SM 700 RALLYE 2 13 10:38.07 52 00:11:30.57 3:01.77
14 343 DERAIN Yann TRIUMPH 675 STREET TRIPLE RALLYE 2 14 10:31.17 60 00:11:31.17 3:02.37
15 346 VRY Thomas HUSQVARNA 690 701 RALLYE 2 15 10:33.19 60 00:11:33.19 3:04.39
16 126 ALLEMAND Ludovic GASGAS 700 700 SM RALLYE 2 16 10:34.01 82 00:11:56.51 3:27.71
17 111 HANNIGSBERG Morgane KTM 690 DUKE RALLYE 2 17 11:13.60 45 00:11:58.60 3:29.80
18 347 PINCE Yann RALLYE 2 18 10:45.17 105 00:12:30.17 4:01.37
19 135 JARNAC Didier KTM 790 790 RALLYE 2 19 11:33.59 60 00:12:33.59 4:04.79
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RALLYE 2 ACERBIS/HELITE/SHAD (Suite)
20 142 POUGET Quentin SUZUKI 800 GSX8S RALLYE 2 20 10:04.09 187 00:13:11.59 4:42.79
21 348 GILLES Matthieu BMW 798 F800GS RALLYE 2 21 11:38.18 105 00:13:23.18 4:54.38
22 131 RIOU Gaetan HUSABERG 570 FS RALLYE 2 22 10:09.60 300 00:15:09.60 6:40.80

Abandon
23 345 GIRARD Victorien SUZUKI 776 GSX-8S RALLYE 2 23 5:40.65 247 00:09:48.15 2 Sp.
24 115 FEVRIER Marc APRILIA 660 660 TUONO FACTORY RALLYE 2 24 - 0 - -

Hors Course (+30m de retard)
25 140 VURPILLOT Simon TRIUMPH 675 RALLYE 2 25 5:25.53 187 00:08:33.03 2 Sp.
26 342 ESPRIT Maxime SUZUKI 600 GSF 600 BANDIT RALLYE 2 26 7:05.00 570 00:16:35.00 2 Sp.

Hors Course (SP manquée)
27 168 ROUTHIER Florent APRILIA 660 TUONO RALLYE 2 27 4:46.34 22 00:05:08.84 2 Sp.

RALLYE 3 ACERBIS/HELITE/SHAD
1 16 OVERNEY Christophe HUSABERG 450 FE RALLYE 3 1 8:57.86 0 00:08:57.86 -
2 169 BEAUCOUD Andy HUSQVARNA 450 450 FE RALLYE 3 2 9:04.90 0 00:09:04.90 7.04
3 174 BENOIS Cyprien SHERCO 450 SMF RALLYE 3 3 9:14.23 0 00:09:14.23 16.37
4 170 MOUNEU Pierre KAWASAKI 450 KX 450 X SM RALLYE 3 4 9:55.88 0 00:09:55.88 58.02
5 171 PARMENTIER Julien KAWASAKI 650 ER6-N RALLYE 3 5 10:13.38 0 00:10:13.38 1:15.52
6 17 GASTINEAU Matthieu HONDA CB 500 RALLYE 3 6 10:24.42 0 00:10:24.42 1:26.56
7 370 GAUTIER Guy YAMAHA 449 WR450E RALLYE 3 7 10:37.49 7 00:10:44.99 1:47.13
8 173 MOLINET Denis KAWASAKI 650 VERSYS RALLYE 3 8 11:47.23 60 00:12:47.23 3:49.37
9 172 PIALLAT Martine KTM 390 390 DUKE RALLYE 3 9 12:14.60 112 00:14:07.10 5:09.24
10 176 GERMANIQUE Pascal KTM 390 390 ADVENTURE RALLYE 3 10 12:50.04 217 00:16:27.54 7:29.68

Abandon
11 371 CATTAUX Romain SUZUKI 645 SV 650 RALLYE 3 11 12:01.45 307 00:17:08.95 8:11.09
12 181 ANDRES Thibaut YAMAHA 450 WRF RALLYE 3 12 6:37.20 750 00:19:07.20 2 Sp.

SIDE-CAR INISIDE
1 270 BERTHOMIEU Benoit / CAMPERGUE Jona… SUZUKI 1340 HAYABUSA / SIDE CAR 1 9:23.30 0 00:09:23.30 -
2 278 MIGNE Johan / BARDEAU Adelaide YAMAHA 1100 FJ / SIDE CAR 2 9:39.52 0 00:09:39.52 16.22
3 272 MENERET Florian / BURNET Lionel SUZUKI 1300 KF1R / SIDE CAR 3 9:45.05 0 00:09:45.05 21.75
4 271 DEVAUX John / THELOU Jonathan SUZUKI 1300 HAYABUSA DJ SPORT / SIDE CAR 4 10:06.38 0 00:10:06.38 43.08
5 283 ALEXIS Brice / ROMANET Karine SUZUKI 1300 HAYABUSA / SIDE CAR 5 9:55.11 15 00:10:10.11 46.81
6 273 BOYER Thierry / MARTINIEN Simon DJ SPORT TRIUMPH 250 SPEED / SIDE CAR 6 10:16.17 0 00:10:16.17 52.87
7 286 CHANAL Gilles / CIAFARDINI Brunelle PANDA 1000 SGR / SIDE CAR 7 10:07.79 22 00:10:30.29 1:06.99
8 284 MARTIN Alexandre / BARBIER Fabien SUZUKI 1299 GSX-R 1300 HAYABU… SIDE CAR 8 10:30.93 7 00:10:38.43 1:15.13

Abandon
9 285 MOREL Nicolas / MOREL Caroline HONDA 954 DJ SPORT 950 CBR / SIDE CAR 9 2:40.27 0 00:02:40.27 3 Sp.
10 274 COUDERC Gilles / THIBAULT-COUDERC A… YAMAHA 1200 FJ / SIDE CAR 10 - 0 - -
11 280 DELAHAYE Bruno / GRANIER Marie SUZUKI 1000 GSXR1000 DJ SPORT / SIDE CAR 11 - 0 - -
12 301 GUILHOT Frederic / FANGET Jerome TRIUMPH 955 SPRINT ST / SIDE CAR 12 - 0 - -

Hors Course (+30m de retard)
13 302 ROUGE Gregory / HAGLON Nicolas CHODA 1100 FJ / SIDE CAR 13 11:14.05 510 00:19:44.05 10:20.75

CLASSIQUES
1 394 BARNOIN Jeremy KAWASAKI 400 ZXR CLASSIQUE 1 9:01.10 22 00:09:23.60 -
2 222 PALICOT Gregory HONDA 900 CBRR CLASSIQUE 2 10:22.38 7 00:10:29.88 1:06.28
3 221 PICHOT Jeremy HONDA 750 VFR CLASSIQUE 3 10:43.36 0 00:10:43.36 1:19.76
4 243 BURRICAND Vincent HONDA 900 CBR900RR CLASSIQUE 4 10:45.34 0 00:10:45.34 1:21.74
5 393 BARNOIN Patrick KTM 609 620 DUKE CLASSIQUE 5 10:44.19 15 00:10:59.19 1:35.59
6 392 BRAITO Sylvain KTM 620 SUPER COMPETITION CLASSIQUE 6 10:35.22 37 00:11:12.72 1:49.12
7 230 PONS Olivier KAWASAKI 600 ZX-6R CLASSIQUE 7 10:50.45 22 00:11:12.95 1:49.35
8 223 LAROCHETTE Olivier HONDA 900 CBR CLASSIQUE 8 10:11.66 105 00:11:56.66 2:33.06
9 229 CAMPERGUE Max HONDA 750 VFR CLASSIQUE 9 11:43.09 142 00:14:05.59 4:41.99
10 391 DAUTREME Dominique YAMAHA 600 THUNDERCAT CLASSIQUE 10 11:01.19 210 00:14:31.19 5:07.59
11 233 MARCHAND Guy SUZUKI 600 DR CLASSIQUE 11 12:17.38 142 00:14:39.88 5:16.28

Abandon
12 224 DEBIZE Gregory YAMAHA 850 TDM CLASSIQUE 12 5:33.02 75 00:06:48.02 2 Sp.
13 231 CAMBON Anthony HONDA 500 CB CLASSIQUE 13 - 0 - -
14 232 DUPERRON Denis HONDA 499 CB 500 CLASSIQUE 14 - 0 - -
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TROPHEE ESPOIRS
1 46 PERROT Enzo KTM 1301 SUPER ADVENTURE S RALLYE 1 1 9:43.38 0 00:09:43.38 -
2 41 UNAL Remi TRIUMPH 765 STREET TRIPLE 765 RS RALLYE 1 2 9:56.01 0 00:09:56.01 12.63
3 17 GASTINEAU Matthieu HONDA CB 500 RALLYE 3 1 10:24.42 0 00:10:24.42 41.04
4 61 GAZELLE Pierre Alexandre / BRIZE Alexis HONDA 1100 CRF1100 / RALLYE 1 3 10:21.44 22 00:10:43.94 1:00.56
5 142 POUGET Quentin SUZUKI 800 GSX8S RALLYE 2 1 10:04.09 187 00:13:11.59 3:28.21

Hors Course (+30m de retard)
6 140 VURPILLOT Simon TRIUMPH 675 RALLYE 2 2 5:25.53 187 00:08:33.03 2 Sp.

TROPHEE VETERAN
1 16 OVERNEY Christophe HUSABERG 450 FE RALLYE 3 1 8:57.86 0 00:08:57.86 -
2 15 FAYOLLE Jean Francois APRILIA 1100 TUONO FACTORY RALLYE 1 1 9:09.17 0 00:09:09.17 11.31
3 270 BERTHOMIEU Benoit / CAMPERGUE Jona… SUZUKI 1340 HAYABUSA / SIDE CAR 1 9:23.30 0 00:09:23.30 25.44
4 40 UNAL Thierry KTM 890 DUKE 890R RALLYE 1 2 9:46.90 7 00:09:54.40 56.54
5 26 MASSON Hugues-Olivier APRILIA 1100 TUONO V4 FACTORY RALLYE 1 3 9:55.62 0 00:09:55.62 57.76
6 170 MOUNEU Pierre KAWASAKI 450 KX 450 X SM RALLYE 3 2 9:55.88 0 00:09:55.88 58.02
7 273 BOYER Thierry / MARTINIEN Simon DJ SPORT TRIUMPH 250 SPEED / SIDE CAR 2 10:16.17 0 00:10:16.17 1:18.31
8 286 CHANAL Gilles / CIAFARDINI Brunelle PANDA 1000 SGR / SIDE CAR 3 10:07.79 22 00:10:30.29 1:32.43
9 42 BONNAURE Frederic TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 4 10:35.24 0 00:10:35.24 1:37.38
10 393 BARNOIN Patrick KTM 609 620 DUKE CLASSIQUE 1 10:44.19 15 00:10:59.19 2:01.33
11 38 BOURSIER Michel KTM 890 DUKE 890 R RALLYE 1 5 10:59.99 0 00:10:59.99 2:02.13
12 230 PONS Olivier KAWASAKI 600 ZX-6R CLASSIQUE 2 10:50.45 22 00:11:12.95 2:15.09
13 112 STEPHAN Philippe APRILIA 660 660 TUONO RALLYE 2 1 11:13.37 0 00:11:13.37 2:15.51
14 136 D'ABRIGEON Franck GASGAS 690 SM 700 RALLYE 2 2 10:38.07 52 00:11:30.57 2:32.71
15 59 MONOSTORI Michel KTM 890 890 ADVENTURE RALLYE 1 6 11:39.74 0 00:11:39.74 2:41.88
16 71 LOTH Dominique TRIUMPH 765 765RS RALLYE 1 7 11:53.32 0 00:11:53.32 2:55.46
17 69 SCHLESINGER Frederic KTM 890 RALLYE 1 8 11:27.40 30 00:11:57.40 2:59.54
18 32 LAMOUR Marc DUCATI 1100 STREETFIGHTER V4S RALLYE 1 9 11:19.08 52 00:12:11.58 3:13.72
19 135 JARNAC Didier KTM 790 790 RALLYE 2 3 11:33.59 60 00:12:33.59 3:35.73
20 173 MOLINET Denis KAWASAKI 650 VERSYS RALLYE 3 3 11:47.23 60 00:12:47.23 3:49.37
21 229 CAMPERGUE Max HONDA 750 VFR CLASSIQUE 3 11:43.09 142 00:14:05.59 5:07.73
22 172 PIALLAT Martine KTM 390 390 DUKE RALLYE 3 4 12:14.60 112 00:14:07.10 5:09.24
23 391 DAUTREME Dominique YAMAHA 600 THUNDERCAT CLASSIQUE 4 11:01.19 210 00:14:31.19 5:33.33
24 176 GERMANIQUE Pascal KTM 390 390 ADVENTURE RALLYE 3 5 12:50.04 217 00:16:27.54 7:29.68

Abandon
25 224 DEBIZE Gregory YAMAHA 850 TDM CLASSIQUE 5 5:33.02 75 00:06:48.02 2 Sp.
26 68 JOUANEN Manuel TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RALLYE 1 10 - 0 - -
27 232 DUPERRON Denis HONDA 499 CB 500 CLASSIQUE 6 - 0 - -
28 274 COUDERC Gilles / THIBAULT-COUDERC A… YAMAHA 1200 FJ / SIDE CAR 4 - 0 - -
29 280 DELAHAYE Bruno / GRANIER Marie SUZUKI 1000 GSXR1000 DJ SPORT / SIDE CAR 5 - 0 - -
30 301 GUILHOT Frederic / FANGET Jerome TRIUMPH 955 SPRINT ST / SIDE CAR 6 - 0 - -

CHALLENGE EUROPEEN
1 25 ASFAUX Antoine TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 1 10:01.37 0 00:10:01.37 -
2 24 DESTRAZ Jeremiah APRILIA 1100 TUONO RALLYE 1 2 10:06.02 52 00:10:58.52 57.15
3 59 MONOSTORI Michel KTM 890 890 ADVENTURE RALLYE 1 3 11:39.74 0 00:11:39.74 1:38.37
4 111 HANNIGSBERG Morgane KTM 690 DUKE RALLYE 2 1 11:13.60 45 00:11:58.60 1:57.23

CHALLENGE FEMININ
1 321 BESNARD Amelie TRIUMPH 765 STREET TRIPLE R RALLYE 1 1 10:51.66 60 00:11:51.66 -
2 111 HANNIGSBERG Morgane KTM 690 DUKE RALLYE 2 1 11:13.60 45 00:11:58.60 6.94
3 172 PIALLAT Martine KTM 390 390 DUKE RALLYE 3 1 12:14.60 112 00:14:07.10 2:15.44

CHALLENGE DUO CORRC
1 117 BONCOEUR Guillaume/CORNILLAT Alexa… CF MOTO 800 800 NK RALLYE 2 1 9:57.03 0 00:09:57.03 -
2 61 GAZELLE Pierre Alexandre / BRIZE Alexis HONDA 1100 CRF1100 / RALLYE 1 1 10:21.44 22 00:10:43.94 46.91
3 72 BERGER Mickael / BERGER Muriel KTM 1290 SUPER ADVENTURE / RALLYE 1 2 11:30.43 22 00:11:52.93 1:55.90

Directeur de course: DERRIEN Thérèse Délégué FFM: DERRIEN Pierre Resp. technique: TOURNIAYRE Alain
Adjoint : GUILLEMOZ J.-Jacques Jury: PLANCHON-TOURLY Gilles Chronométrage FFM

GUILLEMOZ Jocelyne Responsable : LAMOUREUX Marty
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